
男子第55回・女子第33回徳島県中学校新人駅伝競走大会

主催 徳島陸上競技協会、徳島新聞社、徳島県中学校体育連盟、徳島県教育委員会

日時 令和8年2月11日（水・祝）　11時00分スタート

コース 鳴門・大塚スポーツパーク（周回コース）

女子1区3km、2区~4区2km、5区3km

男子1区~6区　すべて3km

【男子総合成績】 【女子総合成績】

順位 備考 順位 備考

第1位 第1位

第2位 第2位

第3位 第3位

第4位 第4位

第5位 第5位

第6位 第6位

第7位 第7位

第8位 第8位

【男子区間成績】 【女子区間成績】

区間 距離 順位 選手名 チーム 記録 備考 区間 距離 順位 選手名 チーム 記録 備考

第1位 植本 雄士② 日和佐 0:09:14 第1位 古川 凛② 国府 0:10:11

第2位 小倉 煌生② 国府 0:09:15 第2位 岡本 悠希② 小松島南 0:10:12

第3位 河野 真大② 藍住東 0:09:22 第3位 野間 はぐみ② 日和佐 0:10:25

第1位 宮原 快和① 国府 0:09:46 第1位 岡本 茉奈① 城東 0:07:32

第2位 三木 凛太郎② 池田 0:09:54 第2位 郷田 聖愛① 国府 0:07:36

第3位 瀧川 翔聖② 石井 0:09:59 第3位 近藤 未緒② 小松島 0:07:37

第1位 曽我部 朝陽② 池田 0:10:04 第1位 山田 かれん① 城東 0:07:30

第2位 佐藤 結哉① 国府 0:10:07 第2位 福田 絢心① 小松島南 0:07:38

第3位 山蔦 凌弘② 城東 0:10:09 第3位 篠原 心來① 日和佐 0:07:51

第1位 田岡 大希② 鴨島第一 0:10:16 第3位 林 咲希音② 阿波 0:07:51

第2位 馬詰 咲楽① 羽ノ浦 0:10:20 第1位 中川 仁愛① 城東 0:07:55

第3位 内海 颯真② 松茂 0:10:22 第2位 竹内 結吏① 日和佐 0:08:04

第3位 大谷 碧丸① 城東 0:10:22 第3位 佐古 優① 北島 0:08:09

第3位 清水 十和② 城西 0:10:22 第1位 渡邉 雪子② 城東 0:10:54

第1位 酒樋 丈太郎② 石井 0:10:08 第2位 山崎 蓮奈① 小松島南 0:10:55

第2位 鵜飼 新大② 城西 0:10:09 第3位 稲井 悠華② 北島 0:11:13

第3位 岡本 蒼佑② 松茂 0:10:18

第1位 大脊 秀② 神山 0:10:05

第2位 三崎 大空① 城西 0:10:26

第3位 武市 理玖① 国府 0:10:38

0:48:06

0:48:20

チーム名 チーム名

小松島南

城東

日和佐

記録

国府

北島

小松島

阿波

石井

記録

0:45:09

0:45:52

0:46:05

藍住東

0:46:07

0:46:16

0:47:26

城東

神山

1:01:03

1:01:17

1:01:49

1:01:54

1:02:11

1:02:40

1:02:51

1:03:16

国府

池田

松茂

城西

石井

3ｋｍ

第3区

第2区

第1区

3ｋｍ

3ｋｍ

第1区

第3区

第4区

第5区

2ｋｍ

3ｋｍ

2ｋｍ

2ｋｍ

3ｋｍ

第5区 3ｋｍ

第6区 3ｋｍ

第2区

第4区 3ｋｍ


