

男子第55回・女子第33回徳島県中学校新人駅伝競走大会

主催 徳島陸上競技協会、徳島新聞社、徳島県中学校体育連盟、徳島県教育委員会
 日時 令和8年2月11日（水・祝） 11時00分スタート
 コース 鳴門・大塚スポーツパーク（周回コース）

女子1区3km、2区~4区2km、5区3km
 男子1区~6区 すべて3km

【男子総合成績】

順位	チーム名	記録	備考
第1位	国府	1:01:03	
第2位	池田	1:01:17	
第3位	松茂	1:01:49	
第4位	城西	1:01:54	
第5位	石井	1:02:11	
第6位	藍住東	1:02:40	
第7位	城東	1:02:51	
第8位	神山	1:03:16	

【女子総合成績】

順位	チーム名	記録	備考
第1位	小松島南	0:45:09	
第2位	城東	0:45:52	
第3位	日和佐	0:46:05	
第4位	国府	0:46:07	
第5位	北島	0:46:16	
第6位	小松島	0:47:26	
第7位	阿波	0:48:06	
第8位	石井	0:48:20	

【男子区間成績】

区間	距離	順位	選手名	チーム	記録	備考
第1区	3km	第1位	植本 雄士②	日和佐	0:09:14	
		第2位	小倉 煌生②	国府	0:09:15	
		第3位	河野 真大②	藍住東	0:09:22	
第2区	3km	第1位	宮原 快和①	国府	0:09:46	
		第2位	三木 凜太郎②	池田	0:09:54	
		第3位	瀧川 翔聖②	石井	0:09:59	
第3区	3km	第1位	曾我部 朝陽②	池田	0:10:04	
		第2位	佐藤 結哉①	国府	0:10:07	
		第3位	山薦 凌弘②	城東	0:10:09	
第4区	3km	第1位	田岡 大希②	鴨島第一	0:10:16	
		第2位	馬詰 咲楽①	羽ノ浦	0:10:20	
		第3位	内海 颯真②	松茂	0:10:22	
		第3位	大谷 碧丸①	城東	0:10:22	
第5区	3km	第1位	清水 十和②	城西	0:10:22	
		第1位	酒樋 丈太郎②	石井	0:10:08	
		第2位	鵜飼 新大②	城西	0:10:09	
第6区	3km	第3位	岡本 蒼佑②	松茂	0:10:18	
		第1位	大脊 秀②	神山	0:10:05	
		第2位	三崎 大空①	城西	0:10:26	
第3位	武市 理玖①	国府	0:10:38			

【女子区間成績】

区間	距離	順位	選手名	チーム	記録	備考
第1区	3km	第1位	古川 凜②	国府	0:10:11	
		第2位	岡本 悠希②	小松島南	0:10:12	
		第3位	野間 はぐみ②	日和佐	0:10:25	
第2区	2km	第1位	岡本 茉奈①	城東	0:07:32	
		第2位	郷田 聖愛①	国府	0:07:36	
		第3位	近藤 未緒②	小松島	0:07:37	
第3区	2km	第1位	山田 かれん①	城東	0:07:30	
		第2位	福田 絢心①	小松島南	0:07:38	
		第3位	篠原 心来①	日和佐	0:07:51	
第4区	2km	第3位	林 咲希音②	阿波	0:07:51	
		第1位	中川 仁愛①	城東	0:07:55	
		第2位	竹内 結吏①	日和佐	0:08:04	
第5区	3km	第3位	佐古 優①	北島	0:08:09	
		第1位	渡邊 雪子②	城東	0:10:54	
		第2位	山崎 蓮奈①	小松島南	0:10:55	
第3位	稲井 悠華②	北島	0:11:13			